
 

Portaria Nº. 004/2024 – COPIRN 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO GRANDE DO 
NORTE - COPIRN 

 

Portaria Nº 004/2024 Natal, 21 de fevereiro de 2024.  

   

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal do Rio Grande do 

Norte – COPIRN, no uso das suas atribuições legais conferidas pelo 

Estatuto da referida Associação Pública e, ainda, sem prejuízo da 
observância ao disposto na Lei 8.745/93, no que couber,  

   

RESOLVE:  

 
Art. 1.º – Designar como substituta de Polyana Delgado Guará, 

Coordenadora de Orçamento e Finanças do COPIRN, a Assessora 
de Gabinete, Kamila Mayara dos Santos Marinho Grilo, 

cumulativamente com seu cargo, no período de 29/02/2024 a 

19/03/2024, por motivo de férias regulamentares da titular do cargo.  

   

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  

   

JOSÉ ARNOR DA SILVA  

Presidente   
 


	JOSÉ ARNOR DA SILVA

